HỘI LHTN VIỆT NAM

UỶ BAN HỘI TỈNH NINH THUẬN
                           ***

               Số    16   TB/UBH                      Phan Rang - Tháp Chàm, ngày 09 tháng 9 năm 2013
THÔNG BÁO

Thời gian và địa điểm tổ chức lớp tập huấn kiến thức cơ bản về an toàn giao thông

và kỹ năng lái xe an toàn dành cho cán bộ Đoàn - Hội năm 2013

-----------------

            Căn cứ Kế hoạch số 17 KHPH/UBH-CTYTNHHKSM ngày 22/8/2013 giữa UBH LHTN Việt Nam tỉnh và Công ty TNHH Kim Song Mã về việc tổ chức lớp tập huấn kiến thức cơ bản về an toàn giao thông và kỹ năng lái xe an toàn cho cán bộ Đoàn - Hội năm 2013; căn cứ nhu cầu đăng ký của UBH các huyện, thành phố và Đoàn trực thuộc, Ban thư ký Uỷ ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh thông báo thời gian, địa điểm mở lớp cụ thể như sau:

	Stt/ ngày
	Thời gian
	Đơn vị
	Địa điểm

	Ngày 22/9/2013
	Từ 7h30 đến 17h00
	- UBH LHTN Việt Nam

thành phố Phan Rang - Tháp Chàm; Đoàn khối các cơ quan tỉnh.
	 Trung tâm
 hoạt động thanh thiếu niên tỉnh

	27/9/2013
	Từ 8h00 đến 16h00
	- UBH LHTN Việt Nam huyện Ninh Sơn
	 Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện Ninh Sơn

	04/10/2013
	Từ 8h00 đến 16h00
	- UBH LHTN Việt Nam huyện Ninh Phước
	 Huyện đoàn Ninh Phước

	11/10/2013
	Từ 8h00 đến 16h00
	- UBH LHTN Việt Nam huyện Thuận Bắc
	 Huyện đoàn Thuận Bắc

	25/10/2013
	Từ 8h00 đến 16h00
	- UBH LHTN Việt Nam huyện Ninh Hải; Đoàn trường Cao đẳng Sư phạm.
	 Trường Cao đẳng Sư phạm

        Ban Thư ký Uỷ ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh thông báo đến các đơn vị biết và chủ động chuẩn bị điều kiện cơ sở vật chất để phối hợp cùng Ban tổ chức triển khai thực hiện đúng theo kế hoạch đề ra.
	Nơi nhận:

- Các đơn vị nêu trên;

- TT Tỉnh đoàn, UBH tỉnh;

- CTy TNHH Kim Song Mã;

- Lưu VT, Ban Đoàn kết Tỉnh đoàn.

	TM. UỶ BAN HỘI  LHTN VIỆT NAM TỈNH

CHỦ TỊCH

Châu Thanh Hải